1

平成 28 年 4 月 1日

各 位

株式会社アンテレクト

銀座コーチングスクール

GCS 地方拠点 再編に関するお知らせ

このたび当スクールでは、下記のとおり地方拠点の再編等について決定しましたので、お知らせいたします。

記

１． 地方拠点の変更

（１） 地方拠点の再編

以下の通り、地方拠点を再編し、「GCS 地域クラス」を新設します。

新 旧

GCS 札幌校
GCS 札幌校

GCS 函館校

GCS 池袋校
GCS 川越校

GCS 池袋校

GCS 横浜校
GCS 横浜校

GCS 川崎校

GCS 駿河静岡校
GCS 三島校

GCS 静岡校

GCS 三河校

（新 設） GCS 名古屋校

GCS 名古屋校
GCS 三重校

GCS 四国校

（新 設）

GCS 香川校

GCS 徳島校

GCS 愛媛校

GCS 高知校

GCS 群馬クラス GCS 群馬校

GCS 東神田クラス GCS 東神田校

GCS 長野クラス GCS 長野校

2

（２） 活動を終了する地方拠点

GCS 秋葉原校、GCS 千葉校、GCS 小田原校、GCS 小松校、GCS 米子校

(参考) 地方拠点の一覧

No 地方拠点名称 現在の主な講座開催地域 代表者

1 GCS 札幌校 札幌市、函館市、帯広市 林 英利

2 GCS 仙台校 仙台市 坂本 祐央子

3 GCS 群馬クラス 群馬県伊勢崎市 宇野 紳一

4 GCS 水戸校 茨城県水戸市 木下 徹

5 GCS 埼玉校 浦和、川口 五十嵐 久

6 GCS 船橋校 船橋市 佐木 馨・小賦 和美

7 GCS 東京丸の内校 東京都千代田区 尾村 麻由美

8 GCS 八重洲校 東京駅八重洲口 坂本 祐央子

9 GCS 東神田クラス 東神田 沖本 るり子

10 GCS 上野校 上野駅付近 大津 博伸

11 GCS 新宿校 新宿駅付近 本田 賢広

12 GCS 池袋校 池袋、高田馬場、川越市 長畑 吉洋

13 GCS 品川校 品川駅付近 深浦 智子

14 GCS 立川校 立川市、国立市近辺 矢沢 たかのり

15 GCS 横浜校 横浜市、川崎市 葉山 みなみ

16 GCS 長野クラス 長野市 木内 なおみ

17 GCS 富山校 富山県 中村 慎一

18 GCS 金沢校 金沢市 飯山 晄朗

19 GCS 福井校 福井市 飯山 晄朗

20 GCS 甲府校 甲府市 河西 香菜子

21 GCS 駿河静岡校 静岡県東部・中部地区 かざま なほこ

22 GCS 浜松校 静岡県西部地区 大石 典史

23 GCS 三河校 三河・知多地区 大石 典史

24 GCS 名古屋校 名古屋市、一宮市 田中 康博

25 GCS 岐阜校 岐阜県 高野 文雄

26 GCS 京都校 長岡京市、滋賀県 尾村 麻由美

27 GCS 大阪校 大阪市（梅田、新大阪、高槻など） 尾村 麻由美

28 GCS なんば校 大阪市（難波、心斎橋など） 山田 祐子

29 GCS 神戸校 兵庫県東部、尼崎市など 山本 貴史

30 GCS 姫路校 兵庫県西部 山本 貴史

31 GCS 岡山校 岡山市 末国 愛里

32 GCS 広島校 広島市 末国 愛里

33 GCS 四国校 香川、徳島、愛媛、高知 山本 カオル

34 GCS 福岡校 福岡市、九州全域 江口 正勝

以 上